Concurso Publico Municipio de Itaiépolis - Edital 004/2025/PMI
Resultado dos Pedidos para Concorrer as Vagas Reservadas as Pessoas Negras

Tupy

Resultado do
m Candidato Justificativa para o Deferimento/Indeferimento

115158

114934

112521

115016

112331

114743

112025

113986

112171

113603

CLEUSA MARTINS ALVES

ELIS REGINA FERNANDES

JOAO PEDRO HENING

LUCINEIA CRISTINA STRAPASSON MACHADO

DAYANE THAIS SCHWALBE

CLAIR APARECIDA DA SILVA

CRISTIAN CHAGAS DAS CHAGAS

GEOMARDSON DANIEL DA SILVA BRITO

JHENIFER CHAVES DA SILVA

ROSANE FIDELES FERREIRA

Agente Comunitario de Saude
- ESF Bom Jesus

Agente Comunitario de Saude
- ESF Bom Jesus

Agente Comunitario de Saude
- ESF Central 1

Agente Comunitario de Saude
- ESF Central 2

Agente Comunitario de Saude
- ESF Distrito de Itaio

Agente de Combate as
Endemias

Agente de Combate as
Endemias

Agente de Combate as
Endemias

Agente de Combate as
Endemias

Agente de Combate as
Endemias

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido ndo atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4
do Edital. | Candidata ndo apresentou autodeclaragdo.
Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Pedido atendeu aos requisitos estabelecidos no item 4.2.4 do
Edital.

Joinville/SC, 03 de julho de 2025.

Comissdo Organizadora
Instituto Tupy
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